
Uchwała Nr 232/XXXVII/2013 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 4 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 , z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3, 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2012 r., poz. 124, z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w Blachowni na 2014 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 232/XXXVII/2013 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 4 grudnia 2013 roku 

 

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w Blachowni na 2014 rok  

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2012 r., poz. 124, z późn. 

zm.) formułując zasady, tryb postępowania w zakresie przeciwdziałania narkomanii określiła zadania 

jednostek samorządu terytorialnego w w/w zakresie.  

 

I. Cele programu:  

1. Promocja zdrowego i wolnego od uzależnień stylu życia;  

2. Zapobieganie problemowi narkomanii, narkotyków poprzez działalność wychowawczą, 

edukacyjną, informacyjną i zapobiegawczą ze szczególnym uwzględnieniem młodzieży; 

3. Poprawa skuteczności działań oraz podniesienie jakości pracy podmiotów działających 

w obszarze przeciwdziałania narkomanii; 

4. Monitorowanie problemów narkotykowych na terenie Gminy. 

 

II.  Zadania realizowane w ramach Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii: 

1. Zwiększenie społecznej świadomości problemu narkotyków; 

2. Promowanie alternatywnego sposobu życia wolnego od narkotyków i innych używek; 

3. Organizowanie i realizacja programów profilaktycznych dotyczących przeciwdziałania 

narkomanii; 

4. Finansowanie konkursów, festiwali i innych działań dotyczących przeciwdziałania 

narkomanii; 

5. Szkolenie pracowników zajmujących się na terenie Gminy realizacją zadań z zakresu ustawy 

o przeciwdziałaniu narkomanii; 

6. Przeprowadzenie diagnozy stanu problemu narkomanii na terenie Gminy; 

7. Edukacja rodziców w zakresie umiejętności wychowawczych, w tym profilaktyki narkomanii; 

8. Zakup materiałów edukacyjnych (książki, broszury, plakaty itd. ) dotyczących 

przeciwdziałania narkomanii. 

 

III. Zabezpieczenie środków finansowych na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii 

1.Wydatki na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii pochodzić będą z opłat za 

wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.  

 

IV. Realizatorzy Programu: 

1. Urząd Miejski w Blachowni. 

2. Biblioteka Miejska w Blachowni. 

3. Placówki oświatowe oraz inne podmioty podejmujące zgodnie ze statutami i regulaminami 

działalność w zakresie profilaktyki uzależnień. 

 


